a própria administradora dos equipamentos 
ou veículos. 

Art.) - Para o cumprimento da presen 
te Lei, fica ainda o Chefe do Poder Execu 
tivo Municipal autorizado a abrir credito 
ou créditos adicionais, de natureza espe­ 
cial até o montante de Cr$ 33.000.000,00 
(trinta e três milhões de cruzeiros), des 
tinados a cobertura das despesas a serem 
contratadas. a conta de dotaçoes especif~ 
case mediante as indicações dos recursos 
a serem utilizados: . 

Art.9) - Face ao princípio da conti - 
nuidade administrativa que prevalece no